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Grattis till en utmärkt handledare! 
Fysioterapeuten Maria Valstad på Visby lasarett är en av vinnarna av priset 

årets bästa kliniska handledare 2023/2024. 

 
Varje läsår får studenterna vid Fysioterapeutprogrammet vid Uppsala Universitet, 
möjligheten att nominera en klinisk handledare de haft på sin Verksamhetsförlagda 
utbildning (VFU) och som de anser är värd att vinna priset.  

Det var studenten Ludvig Jönsson som nominerade Maria med den här fina 
nomineringen: 

 

”Från första stund jag mötte Maria kände jag mig välkommen och inkluderad. Hon 

skapade en varm och trygg atmosfär där jag inte var rädd att ställa frågor eller göra 

misstag. Maria visade alltid en genuint intresse för min utveckling och var lyhörd för mina 

behov som student. Maria gav mig regelbunden och konstruktiv feedback på mitt arbete. 

Hon var tydlig, positiv och uppmuntrande, och fokuserade alltid på att hjälpa mig att 

förbättra mina färdigheter. Maria hjälpte mig att se mina egna styrkor och svagheter och 

gav mig verktyg för att utvecklas vidare. Hon är en passionerad och engagerad 

fysioterapeut som brinner för sitt yrke. Delar sin passion med studenterna och inspirerar 

dem att bli de bästa fysioterapeuter de kan vara. Maria är alltid tillgänglig för frågor och 

stöd, och visar en verklig omsorg om sina studenter.” 
 

 

Sjukvårdsministern besöker regionen och lasarettet 
Under onsdagen den 29 maj besöker 
sjukvårdsminister Acko Ankarberg Johansson 
(KD) Region Gotland. Ministern kommer att 
besöka Visby lasarett och träffa representanter 
för hälso- och sjukvården, regionledningen, 
politiker och ett antal tjänstemän. 
 

Under dagen gör ministern studiebesök på akuten, intensivvårdsavdelningen och 

förlossningen för möten med personal och verksamhetsledning. Sjukvårdsminister Acko 

Ankarberg Johansson kommer också att träffa regionledningen för att diskutera aktuella 

politiska frågor samt ta del av arbetet med omställningen till god och nära vård. 

 

– Det är mycket positivt att sjukvårdsministern besöker oss och att vi får tillfälle till dialog 

om Region Gotlands och specifikt hälso- och sjukvårdens förutsättningar här i Sveriges 

minsta region, som dessutom är en ö, säger regionstyrelsens ordförande Meit Fohlin (S) 

inför mötet. 

 

Foto: Kristian Pohl/Regeringskansliet. 

 

 

 
 

 

Ny verksamhetschef 

och enhetschef på Slite 

vårdcentral 
Paulina Lindström är nu 
verksamhetschef både för 
vårdcentralen Slite och för 
vårdcentralen Visby Norr. Viktoria 
Vahlgren är ny enhetschef på Slite 
vårdcentral.  

 

Allergimottagningen 

slås ihop med 

Infektion- och 

Lungmottagningen 
Den 1 juni öppnar den nya enheten 
”Gotlands Infektion-, Lung- och 
Allergimottagning” på Visby 
lasarett. 
 
Enhetschef Lena Blomér, 
varför slås verksamheterna 
ihop? 
- Sammanslagningen är av 
praktiska och administrativa skäl. 
Redan idag finns vi i 
samma lokaler och tillhör samma 
klinik. All personal arbetar på 
samtliga mottagningar för att 
underlätta vårt arbete. 
 
Hur kommer vårdgrannar och 
patienter märka av 
sammanslagningen?  
- Det kommer inte att påverka 
patienter eller övriga 
vårdgivare/vårdgrannar, annat än 
namnbytet. 

-------------------------------- 

Påminnelse: 
Informationstillfällen 

"Hur går det för HSF"  
En liten påminnelse om HSF:s 
ekonomienhets inbjudan till träffar 
där du får ta del av aktuell 
information med mera.  

Länk till info om tillfällen och 

innehåll på intranätet 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-05-22-paminnelse-hur-gar-det-for-hsf-inbjudan-till-informationstillfallen.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-05-22-paminnelse-hur-gar-det-for-hsf-inbjudan-till-informationstillfallen.html
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Kompetenshöjning i primärvården kring psykisk 
ohälsa 
Representanter från de olika vårdcentralerna har fungerat som testpiloter vid 
bedömning och rekommendation av utbildningar inom psykisk ohälsa i 
primärvården. 
 
STEP-UP, skapat i Region Stockholm, erbjuder kurser och material att använda i 

bedömning, diagnostik och behandling för medarbetare som möter patienter med psykisk 

ohälsa i primärvården. Psykolog Katarina Billman har haft uppdraget att granska 

innehållet i STEP-UP, bedöma vilka delar som är relevanta för primärvården på Gotland, 

samt rekommendera kurser för olika professioner. Hon har även bedömt kurser som kan 

vara relevanta för andra verksamheter i HSF liksom verksamheter i andra förvaltningar. 

 

- Vi går nu in i nästa viktiga etapp i förändringsarbetet vid vårdcentralerna, säger Katarina 

Billman. Den handlar om att planera inför och genomföra STEP-UP kurser, samla 

lärdomar och justera arbetssätt utifrån dessa. Allt detta för att Gotlands vårdcentraler 

ytterligare ska stärka sin förmåga erbjuda patienter med mild till måttlig psykisk ohälsa 

personcentrerad, jämlik, stegvis och evidensbaserad vård.  

Läs hela artikeln på webben 

 

 
Förslag om vattkoppsvaccination och vägledning för 
bältrosvaccination 
Folkhälsomyndigheten föreslår att vaccination mot vattkoppor införs i det 

nationella barnvaccinationsprogrammet. Förslaget går nu ut på remiss till 

berörda instanser och är öppet för synpunkter på myndighetens webbplats. 

 
Smittskyddsläkare i Region Gotland, Maria Amér, är positiv till förslaget. Hon betonar att 

det fortfarande endast är ett förslag och att det krävs att regeringen tar beslut om detta 

innan det kan genomföras. 

Läs hela artikeln på webben 

 

 
Förra årets pensionärer tackades av 
Den 17 maj var det den årliga pensionärsavtackningen för de medarbetare 

som gått i pension under 2023.  

 
Drygt 35 personer gick i pension från HSF förra året och bara ett par fattades när det 

bjöds på lunch, blommor och tacktal. Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande Filip 

Reinhag och hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob hyllade deras insatser i vården. 

Avtackningen skedde på restaurang Joda i Visby. 

Läs hela artikeln och se bilden från avtackningen på intranätet  

 

 

Skydda unga – temat för tobaksfria dagen 31 maj 
Världsorganisationen WHO, anordnar årligen en dag för att påminna om 
vikten av att förebygga tobaks- och nikotinbruk. Allt fler studier visar att både 
tobak och nikotin kan ge flera allvarliga hälsorisker. 
Att tobak är skadligt för hälsan känner de flesta till. Men allt fler studier visar även att 

nikotin kan ge flera allvarliga hälsorisker utöver det faktum att det är starkt 

beroendeframkallande. 

Läs hela artikeln på webben 

https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-05-27-kompetenshojning-i-primarvarden-kring-psykisk-ohalsa
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-05-27-forslag-om-vattkoppsvaccination-och-vagledning-for-baltrosvaccination
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-05-20-forra-arets-pensionarer-tackades-av.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-05-27-skydda-unga---temat-for-tobaksfria-dagen-31-maj

